[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2021

	№
	158

	пгт Санчурск

Об утверждении перечня мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Санчурского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Кировской области от 28.07.2005 № 346 – ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», администрация Санчурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Санчурского муниципального округа согласно приложению.

2. Выделенные специальные места оборудовать стендами, на которые будут наклеиваться печатные агитационные материалы, по возможности они могут быть защищены от непогоды, удобны для подхода избирателей и располагаться на высоте, доступной для чтения размещаемых материалов.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Санчурский муниципальный округ www.admsanch.ru.

4. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Санчурского  района.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Санчурского муниципального округа

Кировской области

от   22.07.2021  № 158

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Санчурского муниципального округа
	Номер избирательного участка
	Наименование  населенного пункта

	Место для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

(улица, дом)

	884
	пгт Санчурск
	ул. Ленина, д. 23

	885
	пгт Санчурск
	ул. Ленина, д. 50

ул. Лермонтова, д. 3

	886
	пгт Санчурск
	ул. Свердлова, д. 13

	887
	пгт Санчурск
	ул. Пушкина, д. 1

ул. Яранская (здание бывшего АТП)

	888
	с. Городище
	ул. Школьная, д. 15

	889
	д. Большой Ихтиал
	ул. Труда, д. 3

	890
	с. Галицкое,
	ул. Свободы, д. 9

	891
	с. Корляки
	ул. Ленина, д. 2 (административное здание);

ул. Советская, д. 26 (Корляковский СДК);

ул. Ленина, д. 7 (библиотека);

ул. Дзержинского, д. 1

(геронтологическое отделение);

ул. Ленина, д. 3 (магазин РАЙПО);

	п. Рассвет
	ул. Труда, д. 10

(магазин РАЙПО).

	892
	д. Большая Поломка
	ул. Центральная, д. 1 А

	893
	с. Люмпанур
	ул. Дружбы, д. 9

	894
	с. Вотчина
	ул. Советская, д. 3

	895

	с. Матвинур
	ул. Центральная, д. 37

(магазин РАЙПО)

	д. Кричей
	ул. Центральная, д. 19а

(магазин РАЙПО)

	д. Люй
	ул. Центральная, д. 7а

(магазин РАЙПО)

	896
	с. Сметанино
	ул. Центральная, д. 128 (магазин РАЙПО);

ул. Центральная, д. 62 (магазин «Догема»);

ул. Центральная, д. 124 (здание администрации)

	897
	с. Кувшинское
	ул. Советская, д. 18а (магазин РАЙПО);

ул. Центральная, д. 12(здание ДК)

	898
	д. Колотово
	ул. Центральная,  д. 5 (магазин РАЙПО)

	899
	д. Большая Шишовка
	ул. Солнечная, д. 1 (информационный стенд на улице):

дом № 77 (магазин ООО «Шишовка»)

	с. Мусерье
	дом № 8 (магазин ТД « Правда»)

	900
	с. Алексеиха
	ул. Советская, д. 2

____________